

様式第1号(乙) (第2条関係)

収 支 報 告 書

令和4年5月10日

堺市議会議長 池尻 秀樹 様

議員氏名 黒田 征樹



(報告者が自署しない場合は、記名押印をしてください。)

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、令和3年度政務活動費について次のとおり報告します。

収 入 (単位 円)

収入の種類	決算額	算出基礎等
1 政務活動費 2 その他	3,240,000	@270000円 × 12ヶ月 = 3,240,000円
収入合計	3,240,000	

支 出

使 途 項 目	決 算 額	左のうち政務活動費充当額	備 考
調 査 研 究 費	88,900	88,900	市の事務及び行財政に関する調査研究
研 修 費	0	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	0	
会 議 費	0	0	
資 料 作 成 費	0	0	
資 料 購 入 費	119,350	119,350	活動のために必要な図書、資料等の購入
広 報 ・ 広 聴 費	1,135,365	1,135,365	活動又は市政を住民に報告し、又は宣伝
人 件 費	402,000	402,000	活動を補助する職員を雇用
事 務 ・ 事 務 所 費	1,287,215	1,287,215	活動に必要な事務所の設置又は管理
支 出 合 計	3,032,830	3,032,830	

様式第 1 4 号 (第 7 条関係)

令和 3 年度

事業実施報告書

会派の名称・議員氏名 黒田 征樹

主な事業・行事名	期 日	内 容 の 説 明
[調査研究費] 堺能楽会館への視察	12/16	堺市の歴史・伝統文化について情報収集を行うため、堺能楽会館への視察を行った。
大阪府庁への視察	12/24	万博に向けた先端産業について情報収集を行うため、大阪府庁への視察を行った。
[資料購入費] 新聞の購読	4/1～3/31	市政に関する情報収集を行うため、新聞の購読を行った。
[広報・広聴費] 市政レポートの配布	4 月	市政に関する調査報告を行うため、市政活動報告紙を 34,235 部配布した。
市政レポートの印刷・配布	2,3 月	市政に関する調査報告を行うため、市政活動報告紙を 36,000 部印刷した。そのうち 34,864 部はポスティングを行った。残り 1,136 部は手配りで配布した。
市政レポートの印刷・配布	3 月	市政に関する調査報告を行うため、市政活動報告紙を 22,000 部印刷し新聞折込を行った。
[事務・事務所費] 事務所の賃借	4/1～3/31	市政相談及び市政に関する調査研究を行うため、東区日置荘田中町において、事務所を借り上げた。

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
03.04.02	03-0401		2,400	-2,400	ガソリン代	①	
03.04.05	03-0402		15,222	-17,622	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.04.05	03-0403		42,873	-60,495	LED蛍光灯14本	⑨	
03.04.08	03-0404		42,000	-102,495	人件費(3月分)	⑧	
03.04.09		810,000		707,505	政務活動費4~6月分受入		
03.04.12	03-0405		8,834	698,671	電話・プロバイダー代	⑨	
03.04.16	03-0406		2,400	696,271	ガソリン代	①	
03.04.23	03-0407		4,900	691,371	新聞購読料(4月分)	⑥	
03.04.30	03-0408		45,240	646,131	事務所家賃(5月分)	⑨	
03.04.30	03-0409		60,550	585,581	D-file購読料(2021年4月~2022年3月分) Beacon Vol.86~Vol.89	⑥	
03.04.30	03-0410		200,916	384,665	市政レポートポスティング代	⑦	
月 計		810,000	425,335	384,665			
累 計		810,000	425,335	384,665			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
				384,665			
03.05.06	03-0501		15,230	369,435	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.05.06	03-0502		10,387	359,048	Microsoft Office 365 solo	⑨	
03.05.10	03-0503		36,000	323,048	人件費 (4月分)	⑧	
03.05.10	03-0504		9,608	313,440	電話・プロバイダー代	⑨	
03.05.12	03-0505		2,400	311,040	ガソリン代	①	
03.05.24	03-0506		4,900	306,140	新聞購読料 (5月分)	⑥	
03.05.27	03-0507		28,000	278,140	事務所サイン施工費	⑨	
03.05.28	03-0508		2,400	275,740	ガソリン代	①	
03.05.31	03-0509		45,240	230,500	事務所家賃 (6月分)	⑨	
月 計		0	154,165	-154,165			
累 計		810,000	579,500	230,500			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
				230,500			
03.06.04	03-0601		15,235	215,265	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.06.08	03-0602		33,000	182,265	人件費(5月分)	⑧	
03.06.10	03-0603		2,400	179,865	ガソリン代	①	
03.06.10	03-0604		9,010	170,855	電話・プロバイダー代	⑨	
03.06.21	03-0605		2,400	168,455	ガソリン代	①	
03.06.23	03-0606		4,900	163,555	新聞購読料(6月分)	⑥	
03.06.30	03-0607		2,400	161,155	ガソリン代	①	
03.06.30	03-0608		49,240	111,915	事務所家賃(7月分)	⑨	
03.06.30	03-0609		1,300	110,615	市府民税	⑧	
月 計		0	119,885	-119,885			
累 計		810,000	699,385	110,615			

- 備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)
- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
				110,615			
03.07.05	03-0701		15,229	95,386	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.07.05	03-0702		186,291	-90,905	ノートパソコン・デスクトップパソコン	⑨	
03.07.05	03-0703		6,670	-97,575	ACアダプタ	⑨	
03.07.08	03-0704		37,700	-135,275	人件費 (6月分)	⑧	
03.07.09		810,000		674,725	政務活動費7~9月分受入		
03.07.10	03-0705		2,400	672,325	ガソリン代	①	
03.07.12	03-0706		9,626	662,699	電話・プロバイダー代	⑨	
03.07.17	03-0707		2,400	660,299	ガソリン代	①	
03.07.26	03-0708		4,900	655,399	新聞購読料 (7月分)	⑨	
03.07.26	03-0709		2,400	652,999	ガソリン代	①	
03.07.30	03-0710		49,240	603,759	事務所家賃 (6月分)	⑨	
03.07.30	03-0711		500	603,259	市府民税 (7月分)	⑧	
月 計		810,000	317,356	492,644			
累 計		1,620,000	1,016,741	603,259			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
				603,259			
03.08.02	03-0801		2,400	600,859	ガソリン代	①	
03.08.03	03-0802		53,240	547,619	サイト保守2021年1月～6月	⑦	
03.08.04	03-0803		15,224	532,395	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.08.10	03-0804		8,851	523,544	電話・プロバイダー代	⑨	
03.08.10	03-0805		2,400	521,144	ガソリン代	①	
03.08.10	03-0806		29,500	491,644	人件費(7月分)	⑧	
03.08.20	03-0807		2,400	489,244	ガソリン代	①	
03.08.23	03-0808		4,900	484,344	新聞購読料(8月分)	⑥	
03.08.26	03-0809		2,400	481,944	ガソリン代	①	
03.08.31	03-0810		49,240	432,704	事務所家賃(9月分)	⑨	
03.08.31	03-0811		500	432,204	市府民税	⑧	
月 計		0	171,055	-171,055			
累 計		1,620,000	1,187,796	432,204			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
				310,481			
03.10.04	03- 1001		15,226	295,255	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.10.06	03- 1002		2,400	292,855	ガソリン代	①	
03.10.07	03- 1003		29,500	263,355	人件費 (9月分)	⑧	
03.10.08		810,000		1,073,355	政務活動費10～12月分受入		
03.10.11	03- 1004		8,905	1,064,450	電話・プロバイダー代	⑨	
03.10.12	03- 1005		1,584	1,062,866	プリンターインク代	⑨	
03.10.17	03- 1006		2,400	1,060,466	ガソリン代	①	
03.10.25	03- 1007		4,900	1,055,566	新聞購読料 (10月分)	⑥	
03.10.26	03- 1008		2,400	1,053,166	ガソリン代	①	
03.10.29	03- 1009		500	1,052,666	市府民税	⑧	
03.10.29	03- 1010		49,152	1,003,514	事務所家賃 (11月分)	⑨	
月 計		810,000	116,967	693,033			
累 計		2,430,000	1,426,486	1,003,514			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
				1,003,514			
03.11.04	03-1101		15,230	988,284	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.11.07	03-1102		2,400	985,884	ガソリン代	①	
03.11.09	03-1103		32,000	953,884	人件費 (10月分)	⑧	
03.11.10	03-1104		9,169	944,715	電話・プロバイダー代	⑨	
03.11.15	03-1105		2,400	942,315	ガソリン代	①	
03.11.24	03-1106		4,900	937,415	新聞購読料 (11月分)	⑥	
03.11.25	03-1107		2,400	935,015	ガソリン代	①	
03.11.25	03-1108		1,512	933,503	灯油代	⑨	
03.11.30	03-1109		49,152	884,351	事務所家賃 (12月分)	⑨	
03.11.30	03-1110		500	883,851	市府民税	⑧	
月 計		0	119,663	-119,663			
累 計		2,430,000	1,546,149	883,851			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
				883,851			
03.12.02	03- 1201		2,400	881,451	ガソリン代	①	
03.12.05	03- 1202		3,024	878,427	灯油代	⑨	
03.12.06	03- 1203		15,228	863,199	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
03.12.09	03- 1204		35,500	827,699	人件費(11月分)	③	
03.12.10	03- 1205		9,662	818,037	電話・プロバイダー代	⑨	
03.12.14	03- 1206		2,400	815,637	ガソリン代	①	
03.12.16	03- 1207		900	814,737	視察駐車場代	①	
03.12.19	03- 1208		2,400	812,337	ガソリン代	①	
03.12.21	03- 1209		1,440	810,897	灯油代	⑨	
03.12.23	03- 1210		4,900	805,997	新聞購読料(12月分)	⑥	
03.12.24	03- 1211		1,600	804,397	視察駐車場代	①	
03.12.26	03- 1212		2,400	801,997	ガソリン代	①	
03.12.28	03- 1213		49,152	752,845	事務所家賃(1月分)	⑨	
03.12.28	03- 1214		500	752,345	市市民税	③	
月 計		0	131,506	-131,506			
累 計		2,430,000	1,677,655	752,345			

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
				752,345			
04.01.04	04-0101		1,440	750,905	灯油代	⑨	
04.01.04	04-0102		15,226	735,679	ipad、Wi-Fi、携帯	⑨	
04.01.07	04-0103		2,400	733,279	ガソリン代	①	
04.01.07		810,000		1,543,279	政務活動費1~3月分受入		
04.01.11	04-0104		32,500	1,510,779	人件費(12月分)	⑧	
04.01.11	04-0105		8,694	1,502,085	電話・プロバイダー代	⑨	
04.01.12	04-0106		1,512	1,500,573	灯油代	⑨	
04.01.18	04-0107		2,400	1,498,173	ガソリン代	①	
04.01.20	04-0108		1,512	1,496,661	灯油代	⑨	
04.01.24	04-0109		4,900	1,491,761	新聞購読料(1月分)	⑥	
04.01.25	04-0110		1,512	1,490,249	灯油代	⑨	
04.01.25	04-0111		2,400	1,487,849	ガソリン代	①	
04.01.31	04-0112		49,152	1,438,697	事務所家賃(2月分)	⑨	
04.01.31	04-0113		53,152	1,385,545	サイト保守2021年7月~12月	⑦	
04.01.31	04-0114		500	1,385,045	市府民税	⑧	
04.01.31	04-0115		1,512	1,383,533	灯油代	⑨	
月 計		810,000	178,812	681,188			
累 計		3,240,000	1,856,467	1,383,533			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒田 征 樹

年月日	整理番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
				1,383,533			
04.02.04	04-0201		15,235	1,368,298	ipad、Wi-Fi、携帯	②	
04.02.04	04-0202		2,400	1,365,898	ガソリン代	①	
04.02.06	04-0203		80,800	1,285,098	iphone購入費	⑨	
04.02.09	04-0204		1,512	1,283,586	灯油代	⑨	
04.02.09	04-0205		8,940	1,274,646	電話・プロバイダー代	⑨	
04.02.10	04-0206		23,500	1,251,146	人件費(1月分)	③	
04.02.17	04-0207		2,400	1,248,746	ガソリン代	①	
04.02.22	04-0208		1,584	1,247,162	灯油代	⑨	
04.02.24	04-0209		4,900	1,242,262	新聞購読料(2月分)	⑥	
04.02.26	04-0210		2,400	1,239,862	ガソリン代	①	
04.02.28	04-0211		49,152	1,190,710	事務所家賃(3月分)	⑨	
04.02.28	04-0212		242,770	947,940	市政レポート印刷代	⑦	
04.02.28	04-0213		500	947,440	市府民税	⑧	
月 計		0	436,093	-436,093			
累 計		3,240,000	2,292,560	947,440			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 黒 田 征 樹

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
				947,440			
04.03.02	04-0301		1,584	945,856	灯油代	㊹	
04.03.04	04-0302		15,261	930,595	ipad、Wi-Fi、携帯	㊹	
04.03.07	04-0303		230,542	700,053	市政レポートポストティング代	㊺	
04.03.09	04-0304		14,344	685,709	ジンバル	㊹	
04.03.10	04-0305		32,500	653,209	人件費(2月分)	㊸	
04.03.10	04-0306		8,710	644,499	電話・プロバイダー代	㊹	
04.03.10	04-0307		1,584	642,915	灯油代	㊹	
04.03.10	04-0308		2,400	640,515	ガソリン代	㊱	
04.03.10	04-0309		9,680	630,835	ゼンリン	㊹	
04.03.18	04-0310		2,400	628,435	ガソリン代	㊱	
04.03.23	04-0311		4,900	623,535	新聞購読料(2月分)	㊻	
04.03.29	04-0312		2,400	621,135	ガソリン代	㊱	
04.03.29	04-0313		9,588	611,567	名刺・封筒	㊹	
04.03.31	04-0314		49,162	562,415	事務所家賃(4月分)	㊹	
04.03.31	04-0315		244,305	318,110	市政レポート印刷代	㊺	
04.03.31	04-0316		110,440	207,670	市政報告動画作成	㊺	
04.03.31	04-0317		500	207,170	市府民税	㊸	
月 計		0	740,270	-740,270			
累 計		3,240,000	3,032,830	207,170			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

様式第13号 (第6条関係)

備品台帳

会派の名称・議員氏名 大阪維新の会堺市議会議員団 黒田 征樹

購入年月日	品名	形質	購入金額 (税込)	政務活動費 充当額	耐用 年数	償却完了 年月日	処分年月日・事由
2021.7.5	ノートパソコン		144,405円	115,524円 (按分率 80%)	5年	2026.7.5	

備考1 1品目100,000円以上300,000円未満の備品について記入すること。

2 購入年月日、償却完了年月日又は処分年月日の属する月は、使用していたものとみなす。

様式第 13 号 (第 6 条関係)

備 品 台 帳

会派の名称・議員氏名 黒田 征樹

購入年月日	品 名	形質	購入金額 (税込)	政務活動費 充当額	耐用 年数	償却完了 年月日	処分年月日・事由
04.02.06	iPhone13 Pro 256GB		134,800 円	67,400 円 (按分率 50%)	5 年		
				(按分率 %)	年		
				(按分率 %)	年		
				(按分率 %)	年		
				(按分率 %)	年		

備考 1 1 品目 100,000 円以上 300,000 円未満の備品について記入すること。

2 購入年月日、償却完了年月日又は処分年月日の属する月は、使用していたものとみなす。

雇用状況報告書

会派の名称・議員氏名 **黒田 征樹**

ふりがな	[REDACTED]		
被雇用者の氏名	[REDACTED]		
生年月日	[REDACTED]年[REDACTED]月[REDACTED]日		
住所	〒[REDACTED] 堺市[REDACTED]		
雇用期間 (雇用開始日)	2021年4月1日 ~ 2022年3月31日		
雇用形態	<input checked="" type="checkbox"/> 直接雇用 <input type="checkbox"/> その他(派遣等)		
勤務時間数	9時間 / 週 (1日 3時間× 3日 / 週)		
賃金額	<input type="checkbox"/> 月額 <input type="checkbox"/> 日額 <input checked="" type="checkbox"/> 時給	1,000円	
業務内容	<input checked="" type="checkbox"/> 政務活動 <input type="checkbox"/> 政党活動 <input type="checkbox"/> 後援会活動 <input type="checkbox"/> ()活動		
按分	<input type="checkbox"/> 勤務実態をもとに算定 (週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間) 時間 (週勤務時間数) 時間		
	100%	<input type="checkbox"/> 職務内容をもとに算定 ※下記参照	
議員との関係	<input type="checkbox"/> 生計を一にしない親族 <input checked="" type="checkbox"/> 第三者 <input type="checkbox"/> その他() ※議員と被雇用者の関係は、生計を一にしていないことを条件とする。		
備考			



※雇用契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容	按分率
政務活動+後援会活動	1 / 2
政務活動+後援会活動+政党活動	1 / 3

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数とする。)

雇 用 契 約 書

ふりがな		生 年 月 日
氏 名		年 月 日生
現 住 所	〒 市	TEL
下記の条件で契約します。		
雇用期間	2021年4月1日から2022年3月31日まで	
就業場所	堺市東区日置荘田中町 208-3 黒田まさき事務所	
仕事内容	政務活動にかかる補助及び関係書類の作成	
就業時間	月・火・木曜午後 1時00分から 午後 4時00分まで	
休 日	水・金・土・日曜・祝日	
給与（賃金）	時給1,000円	
給与支払	毎月末日締め、翌月10日支払い	
給与振込先	現金支払い	
上記契約期間満了をもって本契約を解消する。		
<p>契約書は2通作成し、双方が各1通を保管する。</p> <p style="text-align: right;">2021年10月1日</p> <p style="text-align: right;">雇用者 黒田 征樹 </p> <p style="text-align: right;">被雇用者 </p>		

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年4月分	職名
始業	午前 13 時 00 分
終業	午後 18 時 00 分

氏名		性別	
確認印		承認印	

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分	
1(木)	○			3 00				
2(金)								
3(土)								
4(日)								
5(月)	○			3 00				
6(火)	○			3 00				
7(水)								
8(木)	○			3 00				
9(金)								
10(土)								
11(日)								
12(月)	○			3 00				
13(火)	○			3 00				
14(水)								
15(木)	○			3 00				
16(金)								

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分	
17(土)								
18(日)								
19(月)	○			3 00				
20(火)	○			3 00				
21(水)								
22(木)	○			3 00				
23(金)								
24(土)								
25(日)								
26(月)	○			3 00				
27(火)	○			3 00				
28(水)								
29(木)								祝日
30(金)								

出勤日数	12 日
欠勤日数	0 日
有給日数	0 日

通常労働時間	36 : 00
早出残業	0 : 00
深夜労働	0 : 00
休日労働	0 : 00

令和3年4月分 賃金支払日： 令和3年4月8日

氏名	
----	--

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

① 支給金額	通常労働時間賃金 (36.0)		36,000 円
		日給	日
	早出残業 (0:0)	手当	0 円
	深夜労働 (0:0)	手当	0 円
	休日労働 (0:0)	手当	0 円
		手当	
		手当	
		手当	
		手当	
	支給金額 計		36,000 円
	支給金額の内、非課税分		0 円
	課税給与金額		36,000 円
② 社会保険控除	雇用保険料控除		0 円
	厚生年金保険料控除		
	健康保険料控除		
	介護保険料控除		
	社会保険料控除 計		0 円
	社会保険料控除後の給与の金額		36,000 円
③ その他控除	源泉所得税		0 円
	差引支給額 ①-②-③		36,000 円

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年5月分	職名	氏名	性別
始業	午前 13 時 00 分	確認印	承認印
終業	午後 16 時 00 分		

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考	日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常 時分	残業 時分	深夜 時分	休日 時分						通常 時分	残業 時分	深夜 時分	休日 時分	
1(土)									17(月)	○			3 00				
2(日)									18(火)	○			3 00				
3(月)								祝日	19(水)								
4(火)								祝日	20(木)	○			3 00				
5(水)								祝日	21(金)								
6(木)	○			3 00					22(土)								
7(金)									23(日)								
8(土)									24(月)	○			3 00				
9(日)									25(火)	○			3 00				
10(月)	○			3 00					26(水)								
11(火)	○			3 00					27(木)	○			3 00				
12(水)									28(金)								
13(木)	○			3 00					29(土)								
14(金)									30(日)								
15(土)									31(月)	○			3 00				
16(日)																	
出勤日数	11日			通常労働時間		33 : 00											
欠勤日数	0日			早出残業		0 : 00											
有給日数	0日			深夜労働		0 : 00											
				休日労働		0 : 00											

令和3年5月分 賃金支払日： 令和3年6月8日

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

氏名

① 支給金額	通常労働時間賃金 (33:0)	33,000 円	② 社会保険控除	雇用保険料控除	0 円
	日給	日		厚生年金保険料控除	
	早出残業 (0:0)	手当 0 円		健康保険料控除	
	深夜労働 (0:0)	手当 0 円		介護保険料控除	
	休日労働 (0:0)	手当 0 円		社会保険料控除 計	0 円
		手当		社会保険料控除後の給与の金額	33,000 円
		手当		源泉所得税	0 円
	手当	③ その他控除			
	手当				
	手当				
	支給金額 計	33,000 円			
	支給金額の内、非課税分	0 円			
	課税給与金額	33,000 円	差引支給額 ①-②-③	33,000 円	

出勤簿兼賃金台帳

事業所名: 黒田まさき事務所

令和3年6月分	職名	氏名	性別
始業	午前 13 時 00 分		
終業	午後 16 時 00 分	確認印	承認印

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考	日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日						通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分						時分	時分	時分	時分	
1(火)	○			3	00				17(木)	○			3	00			
2(水)									18(金)								
3(木)	○			3	00				19(土)								
4(金)									20(日)								
5(土)									21(月)	○			3	00			
6(日)									22(火)	○			3	00			
7(月)	○			3	00				23(水)								
8(火)	○			3	00				24(木)	○			3	00			
9(水)									25(金)								
10(木)	○			3	00				26(土)								
11(金)									27(日)								
12(土)									28(月)	○			3	00			
13(日)									29(火)	○			3	00			
14(月)	○			3	00				30(水)								
15(火)	○			3	00												
16(水)																	

出勤日数	13 日	通常労働時間	39 : 00
欠勤日数	0 日	早出残業	0 : 00
有給日数	0 日	深夜労働	0 : 00
		休日労働	0 : 00

令和3年6月分 賃金支払日: 令和3年7月8日

氏名

時間給: 1,000 円 ※ 月給 円 : 日給 円

① 支給金額	通常労働時間賃金 (39:0)	39,000 円	② 社会保険控除	雇用保険料控除	0 円	
	日給	日		厚生年金保険料控除		
	早出残業 (0:0) 手当	0 円		健康保険料控除		
	深夜労働 (0:0) 手当	0 円		介護保険料控除		
	休日労働 (0:0) 手当	0 円		社会保険料控除 計	0 円	
	手当			社会保険料控除後の給与の金額	39,000 円	
	手当			③ その他控除	源泉所得税	0 円
	手当				市府民税	1,300 円
	手当					
	手当					
手当						
支給金額 計		39,000 円	差引支給額 ①-②-③		37,700 円	
支給金額の内、非課税分		0 円				
課税給与金額		39,000 円				

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年7月分	職名	氏名	性別
---------	----	----	----

始業	午前 13 時 00 分	確認印	承認印
終業	午後 16 時 00 分		

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考	日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日						通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分						時分	時分	時分	時分	
1(木)	○			3 00					17(土)								
2(金)									18(日)								
3(土)									19(月)	○			3 00				
4(日)									20(火)	○			3 00				
5(月)	○			3 00					21(水)								
6(火)	○			3 00					22(木)								祝日
7(水)									23(金)								祝日
8(木)	○			3 00					24(土)								
9(金)									25(日)								
10(土)									26(月)	○			3 00				
11(日)									27(火)	○			3 00				
12(月)	○			3 00					28(水)								
13(火)	○			3 00					29(木)		×						
14(水)									30(金)								
15(木)		×							31(土)								
16(金)																	

出勤日数	10 日	通常労働時間	30 : 00
欠勤日数	2 日	早出残業	0 : 00
有給日数	0 日	深夜労働	0 : 00
		休日労働	0 : 00

令和3年7月分 賃金支払日： 令和3年8月10日

氏名

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

① 支給金額	通常労働時間賃金 (30:0)	30,000 円	② 社会保険控除	雇用保険料控除	0 円	
	日給	日		厚生年金保険料控除		
	早出残業 (0:0) 手当	0 円		健康保険料控除		
	深夜労働 (0:0) 手当	0 円		介護保険料控除		
	休日労働 (0:0) 手当	0 円		社会保険料控除 計	0 円	
	手当			社会保険料控除後の給与の金額	30,000 円	
	手当			③ その他控除	源泉所得税	0 円
	手当				市府民税	500 円
	手当					
	手当					
支給金額 計		30,000 円	差引支給額 ①-②-③		29,500 円	
支給金額の内、非課税分		0 円				
課税給与金額		30,000 円				

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年8月分	職名
始業	午前 13 時 00 分
終業	午後 16 時 00 分

氏名		性別	
確認印		承認印	

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分	
1(日)								
2(月)	○			3 00				
3(火)	○			3 00				
4(水)								
5(木)	○			3 00				
6(金)								
7(土)								
8(日)								
9(月)								祝日
10(火)	○			3 00				
11(水)								
12(木)								盆休み
13(金)								盆休み
14(土)								盆休み
15(日)								盆休み
16(月)	○			3 00				

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分	
17(火)	○			3 00				
18(水)								
19(木)	○			3 00				
20(金)								
21(土)								
22(日)								
23(月)	○			3 00				
24(火)	○			3 00				
25(水)								
26(木)		×						
27(金)								
28(土)								
29(日)								
30(月)	○			3 00				
31(火)	○			3 00				

出勤日数	11 日
欠勤日数	1 日
有給日数	0 日

通常労働時間	33 : 00
早出残業	0 : 00
深夜労働	0 : 00
休日労働	0 : 00

令和3年8月分 賃金支払日： 令和3年9月7日

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

氏名	
----	--

① 支給金額	通常労働時間賃金 (33:0)	33,000 円
	日給	日
	早出残業 (0:0) 手当	0 円
	深夜労働 (0:0) 手当	0 円
	休日労働 (0:0) 手当	0 円
	手当	
	手当	
	手当	
支給金額 計	33,000 円	
支給金額の内、非課税分	0 円	
課税給与金額	33,000 円	

② 社会保険控除	雇用保険料控除	0 円
	厚生年金保険料控除	
	健康保険料控除	
	介護保険料控除	
	社会保険料控除 計	0 円
社会保険料控除後の給与の金額		33,000 円
③ その他控除	源泉所得税	0 円
	市府民税	500 円
差引支給額 ①-②-③		32,500 円

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年9月分	職名	氏名	性別
始業	午前 13 時 00 分	確認印	承認印
終業	午後 16 時 00 分		

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考	日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常 時分	残業 時分	深夜 時分	休日 時分						通常 時分	残業 時分	深夜 時分	休日 時分	
1(水)																	
2(木)	○			3 00					17(金)								
3(金)									18(土)								
4(土)									19(日)								
5(日)									20(月)								祝日
6(月)	○			3 00					21(火)	○			3 00				
7(火)	○			3 00					22(水)								
8(水)									23(木)								祝日
9(木)		×							24(金)								
10(金)									25(土)								
11(土)									26(日)								
12(日)									27(月)	○			3 00				
13(月)	○			3 00					28(火)	○			3 00				
14(火)	○			3 00					29(水)								
15(水)									30(木)	○			3 00				
16(木)	○			3 00													
出勤日数	10 日			通常労働時間		30 : 00						早出残業		0 : 00			
欠勤日数	1 日			深夜労働		0 : 00						休日労働		0 : 00			
有給日数	0 日																

令和3年9月分 賃金支払日： 令和3年10月7日

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

氏名

① 支給金額	通常労働時間賃金 (30:0)	30,000 円	② 社会保険控除	雇用保険料控除	0 円	
	日給	日		厚生年金保険料控除		
	早出残業 (0:0) 手当	0 円		健康保険料控除		
	深夜労働 (0:0) 手当	0 円		介護保険料控除		
	休日労働 (0:0) 手当	0 円		社会保険料控除 計	0 円	
	手当			社会保険料控除後の給与の金額	30,000 円	
	手当			③ その他控除	源泉所得税	0 円
	手当				市府民税	500 円
	手当					
	手当					
手当						
支給金額 計	30,000 円					
支給金額の内、非課税分	0 円					
課税給与金額	30,000 円		差引支給額 ①-②-③	29,500 円		

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年10月分	職名
----------	----

氏名		性別	
----	--	----	--

始業	午前 13 時 00 分
終業	午後 16 時 00 分

確認印		承認印	
-----	--	-----	--

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分	
1(金)								
2(土)								
3(日)								
4(月)	○			3 00				
5(火)	○			3 00				
6(水)								
7(木)	○			3 00				
8(金)								
9(土)								
10(日)								
11(月)	○			3 00				
12(火)	○			3 00				
13(水)								
14(木)	○			3 00				
15(金)								
16(土)								

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分	
17(日)								
18(月)	○			3 00				
19(火)	○			3 00				
20(水)								
21(木)		×						
22(金)								
23(土)								
24(日)								
25(月)	○			3 00				
26(火)	○			3 00				
27(水)								
28(木)	○			2 30				13:30 ~16:00
29(金)								
30(土)								
31(日)								

出勤日数	11 日
欠勤日数	1 日
有給日数	0 日

通常労働時間	32 : 30
早出残業	0 : 00
深夜労働	0 : 00
休日労働	0 : 00

令和3年10月分 賃金支払日： 令和3年11月9日

氏名	
----	--

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

① 支給金額		② 社会保険料控除	
通常労働時間賃金 (32:30)	32,500 円	雇用保険料控除	0 円
日給	日	厚生年金保険料控除	
早出残業 (0:0) 手当	0 円	健康保険料控除	
深夜労働 (0:0) 手当	0 円	介護保険料控除	
休日労働 (0:0) 手当	0 円	社会保険料控除 計	0 円
手当		社会保険料控除後の給与の金額	32,500 円
手当		源泉所得税	0 円
手当		市府民税	500 円
手当		③ その他控除	
支給金額 計	32,500 円		
支給金額の内、非課税分	0 円		
課税給与金額	32,500 円	差引支給額 ①-②-③	32,000 円

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年11月分	職名	氏名	性別
----------	----	----	----

始業	午前 13 時 00 分	確認印	承認印
終業	午後 16 時 00 分		

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考	日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日						通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分						時分	時分	時分	時分	
1(月)	○			3 00					17(水)								
2(火)	○			3 00					18(木)	○		3 00					
3(水)									19(金)								
4(木)	○			3 00					20(土)								
5(金)									21(日)								
6(土)									22(月)	○		3 00					
7(日)									23(火)							祝日	
8(月)	○			3 00					24(水)								
9(火)	○			3 00					25(木)	○		3 00					
10(水)									26(金)								
11(木)		×							27(土)								
12(金)									28(日)								
13(土)									29(月)	○		3 00					
14(日)									30(火)	○		3 00					
15(月)	○			3 00													
16(火)	○			3 00													

出勤日数	12 日	通常労働時間	36 : 00
欠勤日数	1 日	早出残業	0 : 00
有給日数	0 日	深夜労働	0 : 00
		休日労働	0 : 00

令和3年11月分 賃金支払日： 令和3年12月9日

氏名

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

① 支給金額	通常労働時間賃金 (36:0)	36,000 円	② 社会保険控除	雇用保険料控除	0 円	
	日給	日		厚生年金保険料控除		
	早出残業 (0:0) 手当	0 円		健康保険料控除		
	深夜労働 (0:0) 手当	0 円		介護保険料控除		
	休日労働 (0:0) 手当	0 円		社会保険料控除 計	0 円	
	手当			社会保険料控除後の給与の金額	36,000 円	
	手当			③ その他控除	源泉所得税	0 円
	手当				市府民税	500 円
	手当					
	手当					
手当						
支給金額 計	36,000 円					
支給金額の内、非課税分	0 円					
課税給与金額	36,000 円	差引支給額 ①-②-③	35,500 円			

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和3年12月分	職名	氏名	性別
始業	午前 13 時 00 分	確認印	承認印
終業	午後 16 時 00 分		

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考	日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日						通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分						時分	時分	時分	時分	
1(水)								17(金)									
2(木)	○			3 00				18(土)									
3(金)								19(日)									
4(土)								20(月)	○			3 00					
5(日)								21(火)	○			3 00					
6(月)	○			3 00				22(水)									
7(火)	○			3 00				23(木)	○			3 00					
8(水)								24(金)									
9(木)	○			3 00				25(土)									
10(金)								26(日)									
11(土)								27(月)		×							
12(日)								28(火)	○			3 00					
13(月)	○			3 00				29(水)									
14(火)	○			3 00				30(木)									
15(水)								31(金)									
16(木)	○			3 00													
出勤日数	11 日	通常労働時間		33 : 00													
欠勤日数	1 日	早出残業		0 : 00													
有給日数	0 日	深夜労働		0 : 00													
		休日労働		0 : 00													

令和3年12月分 賃金支払日： 令和4年1月11日

氏名

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

① 支給金額	通常労働時間賃金 (33:0)	33,000 円	② 社会保険料控除	雇用保険料控除	0 円
	日給	日		厚生年金保険料控除	
	早出残業 (0:0)	手当 0 円		健康保険料控除	
	深夜労働 (0:0)	手当 0 円		介護保険料控除	
	休日労働 (0:0)	手当 0 円		社会保険料控除 計	0 円
		手当		社会保険料控除後の給与の金額	33,000 円
		手当		源泉所得税	0 円
	手当	市府民税	500 円		
	手当				
	手当				
	支給金額 計	33,000 円	③ その他控除		
	支給金額の内、非課税分	0 円			
	課税給与金額	33,000 円	差引支給額 ①-②-③		32,500 円

出勤簿兼賃金台帳

事業所名：黒田まさき事務所

令和4年2月分	職名	氏名	性別
始業	午後 13 時 00 分	確認印	承認印
終業	午後 16 時 00 分		

日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考	日付	出勤	欠勤	有給	労働時間				備考
				通常	残業	深夜	休日						通常	残業	深夜	休日	
				時分	時分	時分	時分						時分	時分	時分	時分	
1(火)	○			3 00					17(木)		×						
2(水)									18(金)								
3(木)	○			3 00					19(土)								
4(金)									20(日)								
5(土)									21(月)	○			3 00				
6(日)									22(火)	○			3 00				
7(月)	○			3 00					23(水)								
8(火)	○			3 00					24(木)	○			3 00				
9(水)									25(金)								
10(木)	○			3 00					26(土)								
11(金)									27(日)								
12(土)									28(月)	○			3 00				
13(日)																	
14(月)	○			3 00													
15(火)	○			3 00													
16(水)																	
出勤日数	11 日			通常労働時間		33 : 00											
欠勤日数	1 日			早出残業		0 : 00											
有給日数	0 日			深夜労働		0 : 00											
				休日労働		0 : 00											

令和4年2月分 賃金支払日： 令和4年3月10日

氏名

時間給： 1,000 円 ※ 月給 円： 日給 円

① 支給金額	通常労働時間賃金 (33.0)	33,000 円	② 社会保険控除	雇用保険料控除	0 円	
	日給 日			厚生年金保険料控除		
	早出残業 (0:0) 手当	0 円		健康保険料控除		
	深夜労働 (0:0) 手当	0 円		介護保険料控除		
	休日労働 (0:0) 手当	0 円		社会保険料控除 計	0 円	
	手当			社会保険料控除後の給与の金額	33,000 円	
	手当			③ その他控除	源泉所得税	0 円
	手当				市府民税	500 円
	手当					
	手当					
手当						
支給金額 計	33,000 円					
支給金額の内、非課税分	0 円					
課税給与金額	33,000 円		差引支給額 ①-②-③	32,500 円		

事務所（使用）状況報告書

会派の名称・議員氏名 **黒田 征樹**

管理責任者 (議員名)	黒田 征樹		
事務所名	黒田まさき事務所		
所在地	〒599-8113 堺市東区日置荘田中町 208-3 TEL 072 (286) 4448		
兼用の有無	<input type="checkbox"/> 自宅兼事務所 <input checked="" type="checkbox"/> 専用事務所 (賃貸借契約先 XXXXXXXXXX)		
	他用途との兼用 ■ 有 ⇒ □ 無	<input type="checkbox"/> 私的使用	
		<input type="checkbox"/> 後援会事務所	
		<input checked="" type="checkbox"/> 政党活動事務所	
		<input type="checkbox"/> 会社等 (関係団体)	
延べ面積	50.4 m ²	賃借料	月額 56,000 円 (政務活動費充当額 44,800 円)
政務活動事務所 として使用する 割合	80 %	(次のいずれかの説明方法を選択) <input type="checkbox"/> 使用面積による 使用面積 m ² /延べ面積 (m ²) <input checked="" type="checkbox"/> 使用時間による 月 216 時間のうち 172.8 時間	
事務所関連経費 按分比率など	維持管理 経費	<input type="checkbox"/> 電気代・・・ % <input type="checkbox"/> 水道代・・・ % <input type="checkbox"/> ガス代・・・ % <input checked="" type="checkbox"/> 固定電話代、フロッピー代・・・100% (政党活動用は別回線利用) <input checked="" type="checkbox"/> その他 (灯油代)・・・80%	
	駐車場 賃借料	%	月額 円 (政務活動費充当額 円)
	【所在地】		
所有区分	<input type="checkbox"/> 生計を一にしない親族 <input checked="" type="checkbox"/> 第三者 <input type="checkbox"/> その他 () ※議員と貸主の関係は、生計を一にしていないことを条件とする。		
備考			

※事務所・駐車場を賃借する場合は、賃貸借契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

事務所（使用）状況報告書

会派の名称・議員氏名 **黒田 征樹**

管理責任者 (議員名)	黒田 征樹		
事務所名	黒田まさき事務所		
所在地	〒599-8113 堺市東区日置荘田中町 208-3 TEL 072 (286) 4448		
兼用の有無	<input type="checkbox"/> 自宅兼事務所 <input checked="" type="checkbox"/> 専用事務所 (賃貸借契約先 XXXXXXXXXX)		
	他用途との兼用 ■ 有 ⇒ □ 無	<input type="checkbox"/> 私的使用	
		<input type="checkbox"/> 後援会事務所	
		<input checked="" type="checkbox"/> 政党活動事務所	
		<input type="checkbox"/> 会社等 (関係団体)	
延べ面積	50.4 m ²	賃借料	月額 61,000 円 (政務活動費充当額 48,800 円)
政務活動事務所 として使用する 割合	80 %	(次のいずれかの説明方法を選択) <input type="checkbox"/> 使用面積による 使用面積 m ² /延べ面積 (m ²) <input checked="" type="checkbox"/> 使用時間による 月 216 時間のうち 172.8 時間	
事務所関連経費 按分比率など	維持管理 経費	<input type="checkbox"/> 電気代・・・ % <input type="checkbox"/> 水道代・・・ % <input type="checkbox"/> ガス代・・・ % <input checked="" type="checkbox"/> 固定電話、フレッシャー代・・・ 100% (政党活動用は別回線利用) <input checked="" type="checkbox"/> その他 (灯油代)・・・ 80%	
	駐車場 賃借料	%	月額 円 (政務活動費充当額 円) 【所在地】
所有区分	<input type="checkbox"/> 生計を一にしない親族 <input checked="" type="checkbox"/> 第三者 <input type="checkbox"/> その他 () ※議員と貸主の関係は、生計を一にしていないことを条件とする。		
備 考			

※事務所・駐車場を賃借する場合は、賃貸借契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

黒田 征樹 様

家賃改定のお願いとご通知

令和3年6月15日

有限会社



物件表記

所在地 堺市東区日置荘田中町208-3
建物構造 鉄骨造、2階建倉庫付事務所(2F)
建物面積 50,40㎡

いつもお世話になっており、ありがとうございます。

さて、諸般の事情により現在月55,000円の家賃を来る令和3年7月1日(7月分)より5,000円アップの月60,000円 共益費1,000円と改定させていただきます。 (消費税10%対応のため)

以上